OTUET O KACCOBOM NOCTYILIEHAH U1 BbILLITHH CPEJACTB

BIOJ_Y)I'\“ETHbIX Y'-lPE')l\",ElEHl'lﬁ. .ﬂ\B'I‘UllOI\*ﬂlI:lX )"‘lPE"A&"leHl-‘IFI, U UHBLIX OPTAHI.’l'}AIU-i i KOAL!
na 1 awsapa 2022 1. @opma no OKYAL 0503155
pra| __ovoL2022 |
no OKNO 48697298
HauMeHoBaHvwe opraqa, OCYWECTENAWEND
KaccoBoe oBCIYKMBAHNE roCyAapCTBEHHOE BroAMeTHOR obueobpaloeaTensHoe yupexaeHne THKHEKAMCKaRA LWKON3 NO18 ans peTen ¢ OrpaHuHeHHsIM! BO3MOMHOCTAMK 3popossd” Inasa no bK 000
HawmeHosaHue BIoAXETa no OKTMO 92644101001
Tun yupexaeHns BrOfpKETHOE e ————
TMepuoanHHOCTL: MecauHan [BrOOKETHBIE, IBTOHOMHBIE YYPEXAEHHUSR, Hble Opranv3auny)
EAMHMALE M3MEPEHNAS pyd 383
1. floxoAb!

Kon

no cybonanam Ha
MCNONHEHWE
roCyAapCTBEHHOMO
(MVHVIU.VIHaanOrO)
3apanus, COBCTBEHHBIM
AOXOAAM YHPEIKASHNSA,
cpencTsam, NOCTYNA0WUM
BO BPEMEHHOE
pacnopsKeHHe

2 3 KBDO nc 4

1
NI0X0/bl - BCETO 10 X X X 34 828 648,61 2 852 160,71
5 Tom swcre: || _____

N0%0ab! OT BoaMeleHnit GOHAOM COLMANLHOTO Erpaionéli.wi ]

PoCcUiickoi Denepaunn PRcOAB 208 QDO 00000 00 0000 139 139 523 BB31708006-Cneulllk18 7 400,00 7 400,00
[Loxons! 0T OK@3aHUA NNaTHBIX YOIyT (patoT) L - 708 000 DO00O 00 0000 131 131 000 - ﬂBTEl?OBOOS-CnquJKlB 34 821 248,61 34 821 248,61
Be3s03MeIHbIe LeHEXHbIE NOCTYANEHNA ot cybcuann Ha MHbIE e 708 000 00000 00 0000 150 152 000 NB031708003-Crieyllk18 — 2 852 150,71 2 852 160,71

o cybcvamaM Ha UHBIE 10 NporpaMMam
uenu 1 Ha uenv 06A3aTENBHOMD
DC)'I_I.leCrE!ﬂEHVISl MEAVLIMHCKOrD

KanuTanbHbIX BHO)KEHMFI CI'DaXOEanF

HauMeHoBaHWe NnoxazaTent Koa AOXOAd KBDO Homep NMUEBOTO CHETA
WTOora

7

37 680 809,32

=]




HauMeHOBaHWE NOKB3ATENA

PACXO[b! - BCEFO
B TOM HWCIE!

Mpoqve paGo‘rm, yeyr
3apaboTHas nnata o . -
Hauvc/ienws Ha BeinniaThl noﬁon_J’@TE_TDVYﬂE] b

3apabotHan nnata
3apaboTHan niaTa

apaboTran nnaTa

CoUMaIbHbIE NO
neHexHon opMe

Hauuc/ienwa Ha Beinnatel no onnare TpyAS
HauncneHus Ha Beinnate! N0 onnate TpYAA
HauucneHus Ha BeinaThl N0 onnare TpYAa.
Yenyra Cea3u
KomMmyHaneHsle yenyrm
KoMMyHaneHsIe yenyv
KomMMyHaneHbIE YENyr
PaboTsl, yCnyru no ccns_apg(agleo MMy UIecT i
PaBaTel, YOy N0 (:OEep}l:(E]HH_K)iMMIU-lECI:BVa
PaboTl, yCnyrm no coEeg;Kgniuw i«qyuianga B

PaBoTLi, yCyrv na CONEPXAHMIO UMYIIECTBA

|PaBorel, yenyrv no COAEPHAHMIO MMYLLECTED

PaBOTHI, YCAYTY MO COREPHAHKIo vMyuLecTea

PaBoTsl, YCIYr nn_cqnepwgm_\v_oiwmyug.ecraa
PaGoTk, YCNYri no con_epwar-yw_nwur_.ec‘rsa
Mpoune paboTsl, YCNyrv
Mpouue paboTbl, Yoy
MNpoumne pa_ﬁow, Yoy
Mpoume paboTel, \_,'qwru ]
Mpoune paboTel, ycnyrw -
yenyru, paboTbl Ans ug_nreﬁ «apmanbnmx anc@(eunﬁ
YBENUYEHNE CTOMMoqm_GCHOBHblx CpeacTe

YBEenMueHne CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPeACTs

2. Pacxofabl

cobus w'ﬁoﬁnéHi:éuﬁwfnebchéh\} B

020
n226001 11101 203
7 443300

0702 0220

226004 11101 202

e 0702 0220443300 244
226010 11101 203
0 §443300 244

020
N226008 11101 202
7 0343300 244

07020
n226098
0220

2 690,00

13 490,00

200 240,00 200 240,00 22 000,00 200 240,00

102 382,47 102 382,47 37 682,47

568 104,59 568 104,59

Koa WcnonHexo
cTpo
K1 no cyBCuansaM Ha
| TpunsTsE WCnoAHerue o cyBcApnAM Ha
Homep Inuesoro MK 10 GURARCOBO™ | et peHEMHBIX HeonnadeHHbE FOCYABPCTBERHOMO JHbIE LIENW 1 HE LEnk no por pamtar
Kon pacxona KBDO XOIAWCTBEHHON (MyHALMMANEHOrO) 33ABHAR, ofnzaTeNEHOTD
cHeTa 06a3aTensCTB GHOJKETHBIE OCYLLECTBNEHUA ATOrO
LIEATENLHOCTH OBA3aTENLCTES COBCTBERHbIM JOXOAM s MEAMUHCKOTD
yupEMAEHNR, CPENCTBAM, S CTpaxXOBAHKA
MOCTYNIOWMM BO
BPEMEHHOR PACNOPTKEHHE
2 3 KB®O nc Mnax NmnTs BO 4 5 6 7
200 X X 37 680 809,32 37 680 809,32 34 823 322,99 2852 160,71 - 37 675 483,70
3 e BT 2
226098 00000 523 2 Cneulllk18 7 400,00 7 400,00 7 400,00 = S 7 400,00
T TiT T :
211099 11101 100 4 Creylki8 1 020 000,00 1 020 000,00 1 015 909,66 = & 1 015 909,66
15. il n 1/
n213099 11101 100 4 Creylllki8 308 040,00 308 040,00 - 306 804,72 306 804,72
A, 11121 1 -
211004 11101 202 4 Cneutllkl8 15 906 598,55 15 906 598,55 15 906 598,55 15 906 598,55]
44 11121 i 3
n211005 11101 202 4 Cneullx18 2 548 089,12 2 548 089,12 = 2 548 089,12 = = 2 548 089,12
44 121 7
M211099 11101 204 4 Cneytlki8 1 966 676,12 1 966 676,12 - 1 966 676,12 1 966 676,12
Fi 11 E
N266089 11101 202 4 Cneullk18 51 781,44 51 78144 = 51 781,44 i 51 781,44
11971 1 e
n213004 11101 202 4 Cneullk18 4803 792,76 4 803 792,76 i 4803 792,76 - i 4 803 792,76/
11971 B3l -
1213005 11101 202 4 Cneullk18 769 522,91 769 522,91 = 769 522,91 W 769 522,91
11821 -
rz13099 11101 204 4 Cneullk18 593 936,19 593 936,19 - 593 936,19 = = 593 936,19
I 3 2
M221099 11101 202 4 Creullk18 12 629,46 12 629,46 8947,86 12 629,46 12 629,46
T “
M223004 11101 203 4 Cneullk18 120 000,00 120 000,00 101 851,35 120 000,00 E - 120 000,00
3 1 =
1223004 11101 204 4 CreulLik18 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 . - 32 000,00
T _
(1223009 11101 204 4 Crieullk18 52 364,63 52 364,63 - 52 364,63 . . 52 364,63
T a
H225007 11101 203 4 Cneullk18! 52 000,00 52 000,00 52 000,00 = 5 52 000,00
z 7 -
(225001 11101 202 4 Creulki8 165 463,20 165 463,20 J 165 463,20 - 2 165 463,20
7 g -
11225002 11101 202 4 Creulk18 41 544,62 41 544,62 9 766,40 41 544,62 41 544,62
225003 11101 203 4 Cneyllxl8 10 293,00 10 293,00 = 10 293,00 10 293,00
3 =
(1225004 11101 202 4 Crewllk18 71979,84 71 979,84 . 71979,84 L 71 979,84
7 T =
4 | Creullk18 15 000,00 15 000,00 15 000,00 - J 15 000,00
| JiBi 3170B0uo" | ! [
36 000,00 36 000,00 25 000,001 36 000,00

22 819,00

17 554,46
33 670,56
2 690,00

65 490,00

200 240,00
194 469,09

102 382,47

568 104,59



HauMeroBarne noxazaTens

pACXOAb! - BCETO
B TOM 4uCne:

MNpoune padoTsl, yonyru

MATEPMENOE, NPUMEHAEMEIX B MEMLMHCKIX LEnax
VaenvueHne CTOMMOCTH NPOAYKTOR nuTaHus

VBEnMUEHWE CTOMMOCTH MPOAYKTOB MUTaHNA

yEenWUeHHe CTOMMOCTH MPOAYKTOB MUTAHKA

YBE/NWUEHHE CTOMMOCTH UDOIATGN:HI:IX MaTepuanos

Y BRNIMUEHNE CTOUMOCTH NPO4MX MaTepHaneHeIX 3anacos

YBEnWUEHUE CTOMMOCTH NPONHX MaTEpMansHbIX 33Nacas
Be/IMUEHHE CTOMMOCTA NPOUMX MaTEpUANEHbIX 33NAC08

YBenUERIe CTOMMOCTH NPOHX marepuanbHelx 3an

FPMI_‘I\TB.T:HE-IE yenyry

!{or_arjww_anrwme yonyru

KomwynansHble YT

ﬁanom,_npmmmbl v coops!

}_-ielno_a:w! nowAYHEL Y cBopsl

VBenMueHue CTGUMOCTH npoAYKTOB nWTaHKA
YBenuHeHue CTOMMOCTH NPOAYKTOB MUTEHWA
E_BEBGQT?HB?I nhara

3apaboTHas niata

HauucneHus Ha Beinnats! N0 DIETE 1P7AS

HauvciIeHma Ha BbinnaTel no onnate TpyAd

VBENMUEHIE CTOMMOCTH ApaUrX MaTEpHANEHBIX 38N3C0B

D]JHDKDBTHCLFO HF&MEHEHMH7 R ——

Pe3ynbTaT MCONHEHS BiopeTa (AeduumT

MNnawx no HUHEHCOBO-
JIAMWTBI AEHENK HBIX

ofa3aTenscTs

no cyGcuanam Ha
MCMOAHEHWE.
FOCV,E\&DCTEEHHOFO

MpUHATEIE no cyGonanaM Ha

10 NporpamMManm

HEOM/IBHeHHbI2 WHBIE LENK W HA LN
BIOMKETHEIE (Mvmuwnaﬁbumru) IanaHvs, 0bR3aTENBHOTD
CcoOBCTBEHHBIM 0X0AaM eCTaneia ME[NUMHCKOTO
0bA3aTENLCTBA upexfeHus, CPEACTEaM KaruTaneHelx o
¥ , Cpell , BNOWEHWI CTPaxoBaHua

MOCTYNA0WMM BO
BpEMEHHOE PACTOPRMENME

“Toro

7

37 680 809,32

———_

15 201,98
1 607 440,69

VBeniLenve CTOMMOCTV NeKkapCTBEHHbIX fnpenapaTos 1
15 201,98

181 790,00 174 800,00 181 ?90,00
39 805,71 39 805,71
28 421,34 28 421,34

300 000,00 300 000,00 300 000,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00
633 000,00 354 738,80 633 000,00

39 805,71

YBenuUeHwe CToMMoCTH npouvx MaTeDMEﬂbe\X 3anacos

0
H346099 11101 204
707 (220443300 244

08 702 0220443300 24
M223001 11101 203
00 74

4]
N223002 11101 204
0443300 851

800
3

494 292,00

78 000,00 78 000,00

188 766,96

1675 208,88

432 628,36

0702 U
N211099 13598 208

M213099 13580 208 505913,09

T 708 U70Z UZZ0ria=i

130 653,76]

107 756,62 - 107 756,62

34823 322,99 2 852 160,71

494 292,00

78 000,00

216 042,59
188 766,96
1 675 208,88
432 628,36

505 913,09

37 675 483,70

7 400,00

15 201,98
181 790,00

1 607 440,69
1050 671,35
39 805,71
55 251,85
28 421,34
1321,85

46 661,60
19 813,50,
300 000,00
35 000,00

633 000,00

494 292,00
78 000,00
260 677,77
188 766,96

1 675 208,88
432 628,36
505 913,09

130 653,76

5 325,62




/

HawumerosaHue noxazatens

1.
VCTOMHWKM (DMHBHCMPOBAHUA peduuwra - BCEro
B TOM YdCne:

JATOUHWKN BHYTDEHHEND (PMHAHCVIROBAHVA

! 13 UK e R

ACTOUHMKM BHELINEND DUHAHCHEO!
3 X =

ViaMEnenme OCTaTKOB CPeJCTs

Y Benv4enne ocTaTkoe (s:)

He yKasaHo

HE YKa3aHo

HE YKa3aHO

YmeHbLLeHUE OCTATKOB CPEACTE

HE YKA3aHO

He yKa3aHo

He yKa3aHo =

A3MEHEHVE OCTETKOB N0 BHYTPEHHMM PacuETaM

(cTp.810 + 820)

BaHVA

MmenetiME OCTETKOB N0 pacueTan ¢ opraHamy, GprannayoLIHMA cnonHerie
GlopKeTa

crp.8il + 812)
penvueHne CTaTKos Mo BH HHWM pacueTam
VMEHBIIENE OCTATKOS N0 BHYTDEHHUAN cyeTaM

/ISMEHEHIAE OCTATHOB PACHETOR NO BHY M NpUBEHeHnat CDEACTE
VeennIeHne pacueTos no BHYTPEHHEMY MpUBREdEHAI0 oCTaTkos CpeacTs (Kt
030406000) eeia
YMEHbLIEHVE facHeTo no
3040B00N S

HyTREHHEMY npMBNEUeHUo SeraTroB cpencTs (AT
AN

on
vep Ay
/s {pofinwgh)

3, ICTOUHWKH
WicnoNHEHo

no CY6CH[.\MFM Ha WCNONHEHHE.
rOCYA2PCTBEHHOMD

Kon
(MvalLlMl‘laﬂbHUFO) 33aamua, | no cybenanam Ha MHbIE LEW no nporpaMmaM
cTpo Kop wcToHBRER KEG Homep [leeoro 4T COBCTBEHHBIM AOXOASM W Ha LNV OCyWECTBNEHUA OEA3ATENLHONG MEANLHCKOTD wTora
o yupexienvs, CpeacTsar, (AT bHEDX BIOKEHMA cTpaxosanns
ROCTYNalowmM B0 BpEMEHHDE
pacnopaxeHue
2 3 BOQ e 4 g £
500 X X X -5 325,62 3 = -5 325,62
620 —_-___”# 2
700 ’—#ﬂﬂ” 5 325,62
71l ’—’ 34 828 648,61 2 852 160.7L e ] 37 680 809,32
-’— 7 400,00
- bl 31708005-Cneullli8 —’ 34 821 248,61
“#— -2 852 160,71
720 ’—’ 2 852 160,71 e = 37675 483.70
00 000D 0000 00 0000 000 -—# 7 400,00
“ FBC31708005-Creullk18 —— 34 815 922,99
-_ NBO31708003-Creullici8 —# 2852 160,71

)

=}
=]
t=1

810 X
825 __‘— i
826 X kS - = g
X X X - - - X
X X
M, 3. Amawesad

(pacimdpoBKa AOANUCH)

L. P. 3ananosa

(pacumdpposka NOAMCH)

(pacumchposka OANWCH)

(NoANWCE)




